文化ホール使用許可申請書
　知名町教育委員会
　教育長　　　　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　      -
住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　申請者　団体名
　　　　　代表者名　　　　　　　　　　団体名代表者名　　　　　　　　　印
電　　話　　　　（　　　）
　次のとおり文化ホールを使用したいので申請いたします。

	使用目的

	使用責任者
	　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　）
	特別設備
	有・無

	使　　　用　　　内　　　容
	使 用 年 月 日
	使　用　区　分
	使 用 施 設 名
	使　用　時　間

	令和  年  月  日
(   ) 曜日
	１　準備及び練習
　（リハーサル）
２　本番
	１　ホール全体
２　舞台のみ
３　リハーサル室
４　スタジオ
５　楽屋（１・２・３）
６　ホワイエ・ロビー
	時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分

	令和 年 月 日
(   ) 曜日
	１　準備及び練習
　（リハーサル）
２　本番
	１　ホール全体
２　舞台のみ
３　リハーサル室
４　スタジオ
５　楽屋（１・２・３）
６　ホワイエ・ロビー
	時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分

	令和  年　 月　  日
( 　 ) 曜日
	１　準備及び練習
　（リハーサル）
２　本番
	１　ホール全体
２　舞台のみ
３　リハーサル室
４　スタジオ
５　楽屋（１・２・３）
６　ホワイエ・ロビー
	時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分
時　　分～　　時　　分

	入場料
	有料（一人最高額　　　　　　円）・無料
	入場方法
	１　全席指定
２　一部指定席
３　全席自由席

	入場予定人数
	延　　　　　　　　　　　　　　　　 人

	使用時間内訳
	１回公演
	準　　備
	開　　場
	開　　演
	閉　　幕
	終　　了

	２回公演
	時　　分
	時　　分
	時　　分
	時　　分
	時　　分

　※　太線の中のみご記入ください。
　　上記の申請について次のとおり決定してよいか伺います。
	受付年月日
	令和　　　年　　月　　日
	許可年月日
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　月　　日

	受付番号
	号
	許可番号
	号

	使用料
	施設使用料
	延長使用料
	減　免　額
	消　費　税
	合　　　計

	円
	円
	円
	円
	円

	決　　　裁
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	係